
Давател на обука Општина Обука Број на часови Веб адреса на обуката Цена без ДДВ ДДВ Цена со ДДВ Слободни места
Агенција за информациски инженеринг, консалтинг и маркетинг ТРАЈКОВСКИ И ПАРТНЕРИ ДООЕЛ 
Скопје ЦЕНТАР SCRUM Developer Certified 40 http://tp-eacademy.mk 20848 3752 24600 100
Агенција за информациски инженеринг, консалтинг и маркетинг ТРАЈКОВСКИ И ПАРТНЕРИ ДООЕЛ 
Скопје ЦЕНТАР SCRUM Master Certified 40 http://tp-eacademy.mk 23453 4222 27675 100
Агенција за информациски инженеринг, консалтинг и маркетинг ТРАЈКОВСКИ И ПАРТНЕРИ ДООЕЛ 
Скопје ЦЕНТАР SCRUM Product Owner Certified 40 http://tp-eacademy.mk 26060 4690 30750 100
Агенција за информациски инженеринг, консалтинг и маркетинг ТРАЈКОВСКИ И ПАРТНЕРИ ДООЕЛ 
Скопје ЦЕНТАР Digital Marketing Professional Certified 40 http://tp-eacademy.mk 18220 3280 21500 100
Асоцијација на здруженија на инженери ИНЖЕНЕРСКА ИНСТИТУЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА Скопје ЦЕНТАР Дигитални алатки за проектирање и инсталирање на фотоволтаични системи 20 https://engineer.org.mk 18040 3960 22000 80
Асоцијација на здруженија на инженери ИНЖЕНЕРСКА ИНСТИТУЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА Скопје ЦЕНТАР Дигитални алатки за проектирање и инсталирање на сончеви топлински колекторски системи 20 https://engineer.org.mk 16400 3600 20000 40
Асоцијација на здруженија на инженери ИНЖЕНЕРСКА ИНСТИТУЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА Скопје ЦЕНТАР Вовед во БИМ - дигитални алатки во градежната индустрија 20 https://engineer.org.mk 21320 4680 26000 20
Друштво за деловна, техничка поддршка и едукација ЗИНДУСТРИ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Велес ВЕЛЕС Академија за Frontend програмирање 180 https://skillup.mk 46125 0 46125 12
Друштво за деловна, техничка поддршка и едукација ЗИНДУСТРИ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Велес ВЕЛЕС Академија за Backend програмирање 180 https://skillup.mk 49200 0 49200 12
Друштво за деловна, техничка поддршка и едукација ЗИНДУСТРИ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Велес ВЕЛЕС Академија за Android мобилно програмирање 180 https://skillup.mk 61500 0 61500 12
Друштво за деловна, техничка поддршка и едукација ЗИНДУСТРИ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Велес ВЕЛЕС Академија за iOS мобилно програмирање 180 https://skillup.mk 73800 0 73800 12
Друштво за деловна, техничка поддршка и едукација ЗИНДУСТРИ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Велес ВЕЛЕС Академија за Fullstack програмирање 360 https://skillup.mk 80000 0 80000 12
Друштво за друго образование, менаџмент и консалтинг услуги ТРЕНИНГ ЦЕНТАР - ЦЕС ДООЕЛ 
Скопје КИСЕЛА ВОДА ECDL- Core-Употреба на дигитални технологии 60 www.ces.mk 29700 0 29700 20
Друштво за друго образование, менаџмент и консалтинг услуги ТРЕНИНГ ЦЕНТАР - ЦЕС ДООЕЛ 
Скопје КИСЕЛА ВОДА ECDL- Profile 60 www.ces.mk 29700 0 29700 20
Друштво за друго образование, менаџмент и консалтинг услуги ТРЕНИНГ ЦЕНТАР - ЦЕС ДООЕЛ 
Скопје КИСЕЛА ВОДА ECDL- Start- Управување со Софтверски Апликации и хардверски компоненти 48 www.ces.mk 26400 0 26400 40
Друштво за друго образование, менаџмент и консалтинг услуги ТРЕНИНГ ЦЕНТАР - ЦЕС ДООЕЛ 
Скопје КИСЕЛА ВОДА Напредно програмирање со Visual Basic 48 www.ces.mk 26400 0 26400 20
Друштво за друго образование, менаџмент и консалтинг услуги ТРЕНИНГ ЦЕНТАР - ЦЕС ДООЕЛ 
Скопје КИСЕЛА ВОДА Проектно планирање 48 www.ces.mk 26400 0 26400 20
Друштво за друго образование, менаџмент и консалтинг услуги ТРЕНИНГ ЦЕНТАР - ЦЕС ДООЕЛ 
Скопје КИСЕЛА ВОДА Уредување и изработка на веб страна - Web Design 48 www.ces.mk 26400 0 26400 40
Друштво за друго образование, менаџмент и консалтинг услуги ТРЕНИНГ ЦЕНТАР - ЦЕС ДООЕЛ 
Скопје КИСЕЛА ВОДА MS-OFFICE-Пакет 6 во 1-Word, Excel, Power Point, Outlook и Internet, Access 60 www.ces.mk 29000 0 29000 80
Друштво за друго образование, менаџмент и консалтинг услуги ТРЕНИНГ ЦЕНТАР - ЦЕС ДООЕЛ 
Скопје КИСЕЛА ВОДА Ексел-Табеларни калкулации-основно, средно напредно ниво 60 www.ces.mk 24000 0 24000 60
Друштво за друго образование, менаџмент и консалтинг услуги ТРЕНИНГ ЦЕНТАР - ЦЕС ДООЕЛ 
Скопје КИСЕЛА ВОДА Дигитален маркетинг 3 www.ces.mk 15000 0 15000 80
Друштво за едукација и ит услуги ПИНГДЕВС ДООЕЛ Скопје КАРПОШ Full Stack PHP Developer 144 https://pingdevs.com/programa 91500 0 91500 32
Друштво за едукација КОДВЕЛ ЛАБС ДОО Скопје ЦЕНТАР Вовед во развој на iOS апликации во Swift 48 www.codewell.is/education 25000 0 25000 50
Друштво за едукација КОДВЕЛ ЛАБС ДОО Скопје ЦЕНТАР Развој на iOS мобилни апликации во Swift (напредно ниво) 48 www.codewell.is/education 30000 0 30000 50
Друштво за едукација КОДВЕЛ ЛАБС ДОО Скопје ЦЕНТАР Развој на дигитални асистенти базирани на вештачка интелигенција 100 www.codewell.is/education 60000 0 60000 50
Друштво за едукација СЕАВУС ЕДУКАТИВЕН И РАЗВОЕН ЦЕНТАР ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР Академија за CloudOps мрежен инженер 820 https://www.sedc.mk/academy/academy-for-computer-networks/cloudops-network-engineer/ 182015 0 182015 14
Друштво за едукација СЕАВУС ЕДУКАТИВЕН И РАЗВОЕН ЦЕНТАР ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР Академија за Специјалист за Сајбер безбедност 220 https://www.sedc.mk/academy/academy-for-computer-networks/security-specialist/ 157335 0 157335 14
Друштво за едукација СЕАВУС ЕДУКАТИВЕН И РАЗВОЕН ЦЕНТАР ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР Академија за софтвер тестер 210 https://www.sedc.mk/academy/academy-for-software-testing/ 95635 0 95635 55
Друштво за едукација СЕАВУС ЕДУКАТИВЕН И РАЗВОЕН ЦЕНТАР ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР Академија за Веб дизајнер 540 https://www.sedc.mk/academy/academy-for-design/web-design/ 157335 0 157335 17
Друштво за едукација СЕАВУС ЕДУКАТИВЕН И РАЗВОЕН ЦЕНТАР ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР Академија за Графички дизајн 540 https://www.sedc.mk/academy/academy-for-design/graphic-designer/ 157335 0 157335 34
Друштво за едукација СЕАВУС ЕДУКАТИВЕН И РАЗВОЕН ЦЕНТАР ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР Академија за Дизајнер на игри 540 https://www.sedc.mk/academy/academy-for-design/3d-animator/ 157335 0 157335 14
Друштво за едукација СЕАВУС ЕДУКАТИВЕН И РАЗВОЕН ЦЕНТАР ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР Академија за  Веб програмер - Скопје 480 https://www.sedc.mk/academy/academy-for-programing/web-developer/ 157335 0 157335 115
Друштво за едукација СЕАВУС ЕДУКАТИВЕН И РАЗВОЕН ЦЕНТАР ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР Академија за  Веб програмер - Охрид 480 https://www.sedc.mk/academy/academy-for-programing/web-developer/ 126485 0 126485 40
Друштво за едукација СЕАВУС ЕДУКАТИВЕН И РАЗВОЕН ЦЕНТАР ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР Академија за DataScience 252 https://www.sedc.mk/academy/academy-for-data-science/ 144995 0 144995 20
Друштво за едукација СЕАВУС ЕДУКАТИВЕН И РАЗВОЕН ЦЕНТАР ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР Академија за Дигитален маркетинг 180 https://www.sedc.mk/academy/academy-for-digital-marketing/ 83295 0 83295 20
Друштво за едукација СЕАВУС ЕДУКАТИВЕН И РАЗВОЕН ЦЕНТАР ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР System Admin Fundamentals (Основи на Систем Админ) 20 https://courses.sedc.mk/product/system-admin-fundamentals/ 7404 0 7404 40
Друштво за едукација СЕАВУС ЕДУКАТИВЕН И РАЗВОЕН ЦЕНТАР ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР Cyber Security Hygiene and Awareness 9 https://courses.sedc.mk/product/cyber-security-hygiene-and-awareness/ 6170 0 6170 20
Друштво за едукација СЕАВУС ЕДУКАТИВЕН И РАЗВОЕН ЦЕНТАР ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР Securing Azure Infrastructure for Beginners - Обезбедување Аzure Инфраструктура почетен 20 https://courses.sedc.mk/product/securing-azure-infrastructure-for-beginners/ 15425 0 15425 20
Друштво за едукација СЕАВУС ЕДУКАТИВЕН И РАЗВОЕН ЦЕНТАР ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР Information Security Management System 12 https://courses.sedc.mk/product/information-security-management-system/ 7404 0 7404 20
Друштво за едукација СЕАВУС ЕДУКАТИВЕН И РАЗВОЕН ЦЕНТАР ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР Certified Ethical Hacking 40 https://courses.sedc.mk/product/certified-ethical-hacker-ceh/ 64785 0 64785 15
Друштво за едукација СЕАВУС ЕДУКАТИВЕН И РАЗВОЕН ЦЕНТАР ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР Computer hacking forensic investigation 40 https://courses.sedc.mk/product/computer-hacking-forensic-investigation/ 64785 0 64785 15
Друштво за едукација СЕАВУС ЕДУКАТИВЕН И РАЗВОЕН ЦЕНТАР ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР CCNA 180 https://www.sedc.mk/it-course/cisco/ccna-academy-program/ 61700 0 61700 12
Друштво за едукација СЕАВУС ЕДУКАТИВЕН И РАЗВОЕН ЦЕНТАР ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР Net Essentials 40 https://courses.sedc.mk/product/networking-essentials-course/ 15425 0 15425 12
Друштво за едукација СЕАВУС ЕДУКАТИВЕН И РАЗВОЕН ЦЕНТАР ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР Wordpress 34 https://courses.sedc.mk/product/wordpress-basics-2020/ 12340 0 12340 15
Друштво за едукација СЕАВУС ЕДУКАТИВЕН И РАЗВОЕН ЦЕНТАР ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР Adobe - Пакет Апликации ( Level - Up Your Graphic Design Skills) 90 https://courses.sedc.mk/product-category/design/ 19000 0 19000 12
Друштво за едукација СЕАВУС ЕДУКАТИВЕН И РАЗВОЕН ЦЕНТАР ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР Adobe Photoshop 30 https://www.sedc.mk/it-course/adobe/adobe-photoshop-cc/ 7095 0 7095 12
Друштво за едукација СЕАВУС ЕДУКАТИВЕН И РАЗВОЕН ЦЕНТАР ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР Adobe Illustrator 30 https://www.sedc.mk/it-course/adobe/adobeillustrator-cc/ 7095 0 7095 12
Друштво за едукација СЕАВУС ЕДУКАТИВЕН И РАЗВОЕН ЦЕНТАР ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР Adobe InDesign 30 https://www.sedc.mk/it-course/adobe/adobe-indesign-cc/ 7095 0 7095 12
Друштво за едукација СЕАВУС ЕДУКАТИВЕН И РАЗВОЕН ЦЕНТАР ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР MS Excel 27 https://www.sedc.mk/it-course/microsoft/ms-office/ 6479 0 6479 15
Друштво за едукација СЕАВУС ЕДУКАТИВЕН И РАЗВОЕН ЦЕНТАР ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР SCRUM MASTER 20 https://www.sedc.mk/business-courses/scrum/ 20915 3764 24680 15
Друштво за едукација СЕАВУС ЕДУКАТИВЕН И РАЗВОЕН ЦЕНТАР ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР BA Analyst  - Бизнис Анализа 20 https://www.sedc.mk/business-courses/business-analysis/ 18300 3294 21595 20
Друштво за едукација СЕАВУС ЕДУКАТИВЕН И РАЗВОЕН ЦЕНТАР ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР Agile Fundamentals 15 https://courses.sedc.mk/product/agile-fundamentals/ 9830 1769 11599 15
Друштво за едукација СЕАВУС ЕДУКАТИВЕН И РАЗВОЕН ЦЕНТАР ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР PMP (Основи на проектен менаџмент) 35 https://www.sedc.mk/business-courses/pmp/ 31372 5647 37020 20
Друштво за интелектуални услуги ЦОДЕ АЦАДЕМИ ДОО Скопје КИСЕЛА ВОДА Front-End Academy - Академија за програмирање 186 codeacademy.mk/frontend-academy 129600 129600 129600 10
Друштво за интелектуални услуги ЦОДЕ АЦАДЕМИ ДОО Скопје КИСЕЛА ВОДА iOS Academy - Академија за програмирање 192 codeacademy.mk/ios-academy 129600 129600 129600 25
Друштво за интелектуални услуги ЦОДЕ АЦАДЕМИ ДОО Скопје КИСЕЛА ВОДА Front-End Academy - Академија за програмирање 196 codeacademy.mk/frontend-academy 129600 129600 129600 10
Друштво за интелектуални услуги ЦОДЕ АЦАДЕМИ ДОО Скопје КИСЕЛА ВОДА Full-Stack .NET Academy - Академија за програмирање 216 codeacademy.mk/dotnet-academy 129600 129600 129600 25
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР 12 месечна Академија за Data Science 400 vauceri.brainster.co/DS401 150000 0 150000 50
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР 4 месечна Интензивна обука за Machine Learning со Python 160 vauceri.brainster.co/DS501 60000 0 60000 50
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР 4 месечна Интензивна обука за Data Science 160 vauceri.brainster.co/DS301 60000 0 60000 50
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР 4 месечна Интензивна обука за Business Intelligence 140 vauceri.brainster.co/DS302 60000 0 60000 50
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР Курс за Анализа на податоци во Python 48 vauceri.brainster.co/DS201 24000 0 24000 50
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР Напреден курс за Microsoft Excel 48 vauceri.brainster.co/DS202 18000 0 18000 50
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР Курс за SQL и датабази 48 vauceri.brainster.co/DS203 24000 0 24000 25
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР Курс за Microsoft Power BI 48 vauceri.brainster.co/DS204 20000 0 20000 25

Листата на даватели на обуки за дигитални вештини и обуки за дигитални вештини

Дигиталениот форум на Република Северна Македонија, согласно член 8 став 1 од Уредбата со законска сила за издавање на ваучери на млади лица за обуки за дигитални вештини заради подобрување на нивната 
конкурентност на пазарот на трудот за време на вонредна состојба, („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 157/20)  ја објавува



Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР 2 месечен Почетен курс за Data Science 48 vauceri.brainster.co/DS101 18000 0 18000 50
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР 8 месечна Академија за UX/UI дизајн 200 vauceri.brainster.co/UX401 120000 0 120000 75
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР 4 месечна Интензивна обука за UX/UI дизајн 100 vauceri.brainster.co/UX301 60000 0 60000 50
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР Почетен курс за UX/UI дизајн 40 vauceri.brainster.co/UX201 18000 0 18000 50
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР Напреден курс за UX/UI дизајн 40 vauceri.brainster.co/UX501 30000 0 30000 25
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР 6 месечна Академија за дигитален маркетинг 150 vauceri.brainster.co/DM401 90000 0 90000 100
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР 4 месечна Интензивна обука за дигитален маркетинг 100 vauceri.brainster.co/DM301 60000 0 60000 200
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР 2 месечен Интензивен курс за дигитален маректинг 40 vauceri.brainster.co/DM201 20000 0 20000 100
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР Графички дизајн за маркетери 75 vauceri.brainster.co/DM202 36000 0 36000 100
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР Вовед во дигитален маркетинг - почетен курс 20 vauceri.brainster.co/DM101 12000 0 12000 100
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР Маркетинг на социјални мрежи - почетен курс 20 vauceri.brainster.co/DM102 12000 0 12000 100
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР Почетен курс за Facebook и Instagram рекламирање 20 vauceri.brainster.co/DM103 12000 0 12000 100
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР SEO (Seach Engine Optimization) - почетен курс 20 vauceri.brainster.co/DM104 12000 0 12000 75
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР Google Рекламирање (Google Ads) - почетен курс 20 vauceri.brainster.co/DM105 12000 0 12000 75
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР Почетен курс за Copywriting 20 vauceri.brainster.co/DM106 12000 0 12000 50
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР Напреден курс за Facebook и Instagram рекламирање 25 vauceri.brainster.co/DM503 24000 0 24000 75
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР Напреден SEO (Search Engine Optimization) - напреден курс 25 vauceri.brainster.co/DM504 24000 0 24000 50
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР Напредно Google рекламирање (Google Ads) - напреден курс 25 vauceri.brainster.co/DM505 24000 0 24000 50
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР Курс за Account за маркетинг агенции 40 vauceri.brainster.co/DM107 24000 0 24000 50
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР 7 месечна Академија за графичи дизајн 175 vauceri.brainster.co/GD401 115000 0 115000 100
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР 4 месечна Интензивна обука за графички дизајн 100 vauceri.brainster.co/GD301 60000 0 60000 200
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР UX/UI Дизајн за графички дизајнери 75 vauceri.brainster.co/GD202 36000 0 36000 100
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР 1-месечен интензивен курс за Adobe Photoshop 20 vauceri.brainster.co/GD101 12000 0 12000 200
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР 1-месечен интензивен курс за Adobe Illustrator 20 vauceri.brainster.co/GD102 12000 0 12000 200
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР 3 месечна Интензивна обука за Видео едитирање 75 vauceri.brainster.co/GD203 40000 0 40000 50
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР 1-месечен интензивен курс за Adobe Premiere 20 vauceri.brainster.co/GD103 12000 0 12000 50
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР 12 месечна Академија за Full-Stack програмирање 400 vauceri.brainster.co/CS401 130000 0 130000 100
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР 12 месечна Академија за Front-End програмирање 400 vauceri.brainster.co/CS402 130000 0 130000 100
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР 5 месечна Интензивна обука за Web Development 160 vauceri.brainster.co/CS301 60000 0 60000 200
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР 4 месечна Интензивна обука за Back-End програмирање 140 vauceri.brainster.co/CS302 60000 0 60000 100
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР 4 месечна Интензивна обука за Front-End програмирање 140 vauceri.brainster.co/CS303 60000 0 60000 100
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР Курс за HTML, CSS и JavaScript 48 vauceri.brainster.co/CS201 24000 0 24000 50
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР 6 месечна Академија за Software Testing 150 vauceri.brainster.co/CS403 90000 0 90000 75
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР 3 месечна Интензивна обука за Software Testing (Manual) 75 vauceri.brainster.co/CS303 48000 0 48000 75
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР 3 месечна Интензивна обука за Автоматско тестирање 75 vauceri.brainster.co/CS304 48000 0 48000 75
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР 4 месечна Интензивна обука за Python за Web Development (Django) 96 vauceri.brainster.co/CS305 60000 0 60000 50
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР 3 месечна Интензивна обука за JavaScript (Jquery, Ajax) 70 vauceri.brainster.co/CS306 48000 0 48000 50
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР Курс за React 40 vauceri.brainster.co/CS501 24000 0 24000 50
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР Курс за HTML и CSS 20 vauceri.brainster.co/CS101 10000 0 10000 50
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР Курс за Java 35 vauceri.brainster.co/CS102 24000 0 24000 50
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР Курс за програмирање во Python 35 vauceri.brainster.co/CS103 24000 0 24000 100
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР Курс за C++ 35 vauceri.brainster.co/CS104 24000 0 24000 50
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР Курс за C# 35 vauceri.brainster.co/CS105 24000 0 24000 50
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР Курс за .net 35 vauceri.brainster.co/CS106 24000 0 24000 50
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР Курс за Node.js - напреден курс 35 vauceri.brainster.co/CS502 24000 0 24000 50
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР 2 месечен Интензивен курс за Систем Администратор 40 vauceri.brainster.co/CS202 24000 0 24000 100
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР 4 месечна Интензивна обука за Wordpress Backend Development 100 vauceri.brainster.co/CS309 60000 0 60000 50
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР 2 месечен Интензивен курс за Wordpress за e-commerce сајтови 50 vauceri.brainster.co/CS203 30000 0 30000 100
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР Курс за креирање веб страни со Wordpress 20 vauceri.brainster.co/CS107 12000 0 12000 100
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР Курс за Scrum со подготовка за испит 20 vauceri.brainster.co/PM101 12000 0 12000 100
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР Курс за IT проектен менаџмент 20 vauceri.brainster.co/PM102 12000 0 12000 50
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР Курс за IT продуктен менаџмент 20 vauceri.brainster.co/PM103 12000 0 12000 50
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР Почетен курс за Microsoft Excel 24 vauceri.brainster.co/IT101 12000 0 12000 100
Друштво за интернет едукација ЦБЦ КОЛЕКТИВ ДОО Скопје ЦЕНТАР Курс за Microsoft Office 40 vauceri.brainster.co/IT202 24000 0 24000 200
Друштво за информатичка технологија КЕЈС УИКС ДОО Скопје АЕРОДРОМ UX Design 40 https://academyofux.com/user-experience-design-10/ 49600 0 49600 10
Друштво за информатичка технологија КЕЈС УИКС ДОО Скопје АЕРОДРОМ Front-End Devolpment &UX 120 https://academyofux.com/front-end-development/ 74400 0 74400 10
Друштво за информатичка технологија КЕЈС УИКС ДОО Скопје АЕРОДРОМ Code Your Newsletter 32 https://academyofux.com/code-your-newsletter/ 24800 0 24800 10
Друштво за компјутерска едукација М3ДС ДООЕЛ Скопје ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Intermediate курс за 3Д 80 www.m3dsacademy.com 60000 0 60000 180
Друштво за компјутерска едукација М3ДС ДООЕЛ Скопје ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Курс за 3Д печатење 60 www.m3dsacademy.com 60000 0 60000 180
Друштво за компјутерско образование ДИГИТАЛ СКУЛ увоз - извоз ДООЕЛ Скопје ЧАИР Advanced HTML, CSS and Bootstrap 88 www.digitalschool.com.mk 39600 0 39600 120
Друштво за компјутерско образование ДИГИТАЛ СКУЛ увоз - извоз ДООЕЛ Скопје ЧАИР BlockChain 25 www.digitalschool.com.mk 12000 0 12000 60
Друштво за компјутерско образование ДИГИТАЛ СКУЛ увоз - извоз ДООЕЛ Скопје ЧАИР ИТ Вештини 40 www.digitalschool.com.mk 18000 0 18000 120
Друштво за компјутерско образование ДИГИТАЛ СКУЛ увоз - извоз ДООЕЛ Скопје ЧАИР ЈАВА програмирање 45 www.digitalschool.com.mk 22500 0 22500 120
Друштво за компјутерско образование ДИГИТАЛ СКУЛ увоз - извоз ДООЕЛ Скопје ЧАИР Microsoft Office PowerPoint 18 www.digitalschool.com.mk 8500 0 8500 60
Друштво за компјутерско образование ДИГИТАЛ СКУЛ увоз - извоз ДООЕЛ Скопје ЧАИР Microsoft Office Access 18 www.digitalschool.com.mk 8500 0 8500 60
Друштво за компјутерско образование ДИГИТАЛ СКУЛ увоз - извоз ДООЕЛ Скопје ЧАИР Microsoft Office Word 18 www.digitalschool.com.mk 8500 0 8500 60
Друштво за компјутерско образование ДИГИТАЛ СКУЛ увоз - извоз ДООЕЛ Скопје ЧАИР .NET Програмирање 40 www.digitalschool.com.mk 18000 0 18000 60
Друштво за компјутерско образование ДИГИТАЛ СКУЛ увоз - извоз ДООЕЛ Скопје ЧАИР PHP Програмирање I 40 www.digitalschool.com.mk 18000 0 18000 60
Друштво за компјутерско образование ДИГИТАЛ СКУЛ увоз - извоз ДООЕЛ Скопје ЧАИР PHP Програмирање II 40 www.digitalschool.com.mk 18000 0 18000 60
Друштво за компјутерско образование ДИГИТАЛ СКУЛ увоз - извоз ДООЕЛ Скопје ЧАИР Python for Data Scientists 40 www.digitalschool.com.mk 18000 0 18000 36
Друштво за компјутерско образование ДИГИТАЛ СКУЛ увоз - извоз ДООЕЛ Скопје ЧАИР Python Напредно Ниво 30 www.digitalschool.com.mk 13500 0 13500 36
Друштво за компјутерско образование ДИГИТАЛ СКУЛ увоз - извоз ДООЕЛ Скопје ЧАИР Python Средно Ниво 30 www.digitalschool.com.mk 13500 0 13500 36
Друштво за компјутерско образование ДИГИТАЛ СКУЛ увоз - извоз ДООЕЛ Скопје ЧАИР Администратор за Salesforce 60 www.digitalschool.com.mk 68500 0 68500 20
Друштво за компјутерско образование ДИГИТАЛ СКУЛ увоз - извоз ДООЕЛ Скопје ЧАИР Анализа на податоци и визуелизација со EXCEL 40 www.digitalschool.com.mk 18000 0 18000 60
Друштво за компјутерско образование ДИГИТАЛ СКУЛ увоз - извоз ДООЕЛ Скопје ЧАИР Веб технологии 18 www.digitalschool.com.mk 8500 0 8500 60
Друштво за компјутерско образование ДИГИТАЛ СКУЛ увоз - извоз ДООЕЛ Скопје ЧАИР Вовед во JAVA програмирање 45 www.digitalschool.com.mk 20250 0 20250 60
Друштво за компјутерско образование ДИГИТАЛ СКУЛ увоз - извоз ДООЕЛ Скопје ЧАИР Вовед во PYTHON 40 www.digitalschool.com.mk 18000 0 18000 36
Друштво за компјутерско образование ДИГИТАЛ СКУЛ увоз - извоз ДООЕЛ Скопје ЧАИР Вовед во Вештачка Интелигенција и Машинско Учење 25 www.digitalschool.com.mk 12000 0 12000 36
Друштво за компјутерско образование ДИГИТАЛ СКУЛ увоз - извоз ДООЕЛ Скопје ЧАИР Вовед во Програмирање C++ 40 www.digitalschool.com.mk 18000 0 18000 36
Друштво за компјутерско образование ДИГИТАЛ СКУЛ увоз - извоз ДООЕЛ Скопје ЧАИР Вовед во Програмирање 30 www.digitalschool.com.mk 13500 0 13500 36
Друштво за компјутерско образование ДИГИТАЛ СКУЛ увоз - извоз ДООЕЛ Скопје ЧАИР Дигитален Макетинг 20 www.digitalschool.com.mk 9000 0 9000 48
Друштво за компјутерско образование ДИГИТАЛ СКУЛ увоз - извоз ДООЕЛ Скопје ЧАИР Дигитална и он-лајн писменост 12 www.digitalschool.com.mk 6000 0 6000 36
Друштво за компјутерско образование ДИГИТАЛ СКУЛ увоз - извоз ДООЕЛ Скопје ЧАИР ИТ Вештини за канцелариско продуктивност 18 www.digitalschool.com.mk 8500 0 8500 36
Друштво за компјутерско образование ДИГИТАЛ СКУЛ увоз - извоз ДООЕЛ Скопје ЧАИР Креирање на Веб Страни 18 www.digitalschool.com.mk 8500 0 8500 60
Друштво за компјутерско образование ДИГИТАЛ СКУЛ увоз - извоз ДООЕЛ Скопје ЧАИР Осноби на Excel 12 www.digitalschool.com.mk 6000 0 6000 36
Друштво за компјутерско образование ДИГИТАЛ СКУЛ увоз - извоз ДООЕЛ Скопје ЧАИР Основи на Photoshop 18 www.digitalschool.com.mk 8500 0 8500 36
Друштво за компјутерско образование ДИГИТАЛ СКУЛ увоз - извоз ДООЕЛ Скопје ЧАИР Основи на word 16 www.digitalschool.com.mk 7200 0 7200 36
Друштво за компјутерско образование ДИГИТАЛ СКУЛ увоз - извоз ДООЕЛ Скопје ЧАИР Програмирање во C++ 40 www.digitalschool.com.m 18000 0 18000 36



Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Microsoft Web Developer официјална обука 120 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1314&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 79351 0 79351 30

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Microsoft Windows Server 2016 официјална обука 120 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1077&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 79351 0 79351 30

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Microsoft 365 Enterprise Administrator официјална обука 80 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1080&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 67238 0 67238 30

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Microsoft Data Analyst официјална обука 96 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1895&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 77868 0 77868 30

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Microsoft Modern Desktop Administrator официјална обука 80 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1253&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 52900 0 52900 30

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ AZ-104: Microsoft Azure Administrator 40 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1303&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 35720 0 35720 30

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ AZ-204: Developing Solutions for Microsoft Azure 40 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1303&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 35720 0 35720 30

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ AZ-400: Designing and Implementing Microsoft DevOps solutions 40 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1303&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 35720 0 35720 30

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ AZ-500: Microsoft Azure Security Technologies 32 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1303&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 35720 0 35720 30

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ AZ-303: Microsoft Azure Architect Technologies 40 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1303&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 35720 0 35720 30

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ AZ-304: Microsoft Azure Architect Design 32 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1303&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 35720 0 35720 30

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ MS-100: Microsoft 365 Identity and Services 40 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1080&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 35720 0 35720 30

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ MS-101: Microsoft 365 Mobility and Security 40 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1080&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 35720 0 35720 30

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ MS-203: Microsoft 365 Messaging 40 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1080&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 35720 0 35720 30

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ MS-500: Microsoft 365 Security Administration 32 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1080&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 35720 0 35720 30

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ MD-100: Windows 10 40 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1253&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 28104 0 28104 30

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ MD-101: Managing Modern Desktops 40 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1253&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 28104 0 28104 30

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ DA-100: Analyzing Data with Microsoft Power BI 40 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1895&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 30205 0 30205 40

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ 20761: Querying Data with Transact-SQL 40 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1307&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 30205 0 30205 30

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ 20762: Developing SQL Databases 40 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1307&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 30205 0 30205 30

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ 20764: Administering a SQL Database Infrastructure 40 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1307&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 30205 0 30205 30

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ 20765: Provisioning SQL Databases 40 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1307&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 30205 0 30205 30

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ 20767: Implementing a SQL Data Warehouse 40 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1307&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 30205 0 30205 30

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ 20740: Installation, Storage, and Compute with Windows Server 2016 40 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1077&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 28104 0 28104 30

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ 20741: Networking with Windows Server 2016 40 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1077&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 28104 0 28104 30

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ 20742: Identity with Windows Server 2016 40 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1077&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 28104 0 28104 30

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ 20480: Programming in HTML5 with JavaScript and CSS3 40 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1314&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 28104 0 28104 36

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ 20483: Programming with C# 40 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1314&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 28104 0 28104 36

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ 20486: Developing ASP.NET Core MVC Web Applications 40 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1314&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 28104 0 28104 36

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ ISTQB Software Tester официјална обука 44 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1308&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 44496 0 44496 40

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ ISTQB Software Testing Foundation 24 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1309&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 21012 0 21012 36

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ ISTQB Foundation Extension Agile Tester 20 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1310&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 26265 0 26265 36

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ A4Q Certified Selenium Tester Foundation Level 20 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1967&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 21012 0 21012 30

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ VMware vSphere: Install, Configure, Manage [V6.7] 40 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1326&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 70081 0 70081 40

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ VMware vSphere: Optimize and Scale [V6.7] 40 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1326&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 70801 0 70801 10

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Certified Ethical Hacker v10 40 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1364&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 69525 0 69525 20

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Certified Network Defender 40 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1367&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 55620 0 55620 20

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Scrum Master/Product Owner официјална обука 40 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1375&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 62788 0 62788 30

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Scrum Master Certified (SMC) 20 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1376&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 31518 0 31518 30

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Scrum Product Owner Certified (SPOC) 20 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1377&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 35195 0 35195 30

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Architecting on AWS 24 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=2087&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 42024 0 42024 30

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Developing on AWS 24 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=2073&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 42024 0 42024 30

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ DevOps Engineering on AWS 24 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=2073&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 42024 0 42024 30

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Systems Operations on AWS 24 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=2321&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 42024 0 42024 30



Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Implementing and Administering Cisco Solutions (CCNA) 40 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1343&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 63063 0 63063 50

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Implementing and Operating Cisco Security Core Technologies (SCOR) 40 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1348&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 75643 0 75643 20

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Implementing and Operating Cisco Data Center Core Technologies (DCCOR) 40 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1353&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 104535 0 104535 20

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Implementing and Operating Cisco Enterprise Network Core Technologies (ENCOR) 40 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1346&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 73542 0 73542 20

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Implementing and Operating Cisco Collaboration Core Technologies (CLCOR) 40 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1347&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 78795 0 78795 20

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Java Developer официјална обука 80 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1952&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 92700 0 92700 48

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ MySQL Developer официјална обука 80 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1531&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 92700 0 92700 32

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Oracle Database Administrator официјална обука 80 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1532&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 119645 0 119645 20

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Oracle PL/SQL Developer официјална обука 80 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1504&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 119645 0 119645 20

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Oracle Database: Introduction to SQL 40 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1532&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 63561 0 63561 20

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Oracle Databasе: Administration Workshop 40 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1532&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 63561 0 63561 20

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Oracle Database: Backup and Recovery Workshop 40 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1532&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 63561 0 63561 20

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Oracle Database: Program with PL/SQL 40 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1504&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 63561 0 63561 20

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Oracle Database: Advanced PL/SQL 24 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1504&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 36246 0 36246 20

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Oracle Database: Security 40 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1505&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 63561 0 63561 20

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Java EE 7: Back-end Server Application Development 40 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=2407&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 55157 0 55157 20

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Java EE 7: Front-end Web Application Development 40 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=2409&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 55157 0 55157 20

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Cloud Administrator официјална обука 104 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=2420&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 125330 0 125330 30

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ
Акредитирана од МОН Академија за графички дизајн - Едногодишна стручна програма за графички 
дизајн 550 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1565&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 133952 0 133952 24

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Академија за веб дизајн - Едногодишна стручна програма за веб дизајн 550 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1566&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 133952 0 133952 24

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Акредитирана од МОН - UX Design Академија 161 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=2375&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 72743 0 72743 24

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ JavaScript Aкадемија 210 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1581&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 79050 0 79050 36

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ WORDPRESS Aкадемија 226 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=2350&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 106250 0 106250 36

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Официјална Autodesk Академија за внатрешен дизајн 210 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1575&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 63070 0 63070 36

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Официјална Unity Академија за Game Development 210 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=2115&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 78795 0 78795 24

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Официјална Unity Академија за виртуелна реалност (VR) 180 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=2248&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 94554 0 94554 12

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Академија за вeштачка интелигенција (AI) 180 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=2383&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 126072 0 126072 12

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Официјална Академија за Automation Software Tester 200 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=2358&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 105060 0 105060 24

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Официјален Data Science Институт 182 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=2371&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 136578 0 136578 24

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ FullStack JavaScript Developer 120 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=2281&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 48750 0 48750 36

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Python Web Developer 60 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=2275&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 25500 0 25500 36

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ PHP Developer 60 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=2269&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 23250 0 23250 36

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Python – I ниво 30 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=2043&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 11625 0 11625 36

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Python – II ниво 30 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=2047&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 13875 0 13875 36

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ PHP with MySQL – I ниво 30 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1169&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 11625 0 11625 36

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ PHP with MySQL – II ниво 30 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1170&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 11625 0 11625 36

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ HTML5 &CSS3 30 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1171&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 11625 0 11625 36

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ HTML5 APIs &JavaScript 30 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1172&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 11625 0 11625 36

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Node.js &MongoDB 30 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1173&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 11625 0 11625 36

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ React.js 30 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1174&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 13875 0 13875 36

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Linux System Administrator обука 80 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1327&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 49440 0 49440 20

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Android Developer 80 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1150&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 30900 0 30900 20

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Програмирање во С 30 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1322&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 6750 0 6750 36

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Програмирање во С++ 30 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1168&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 6750 0 6750 36



Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Напредни техники на MS Excel 30 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1058&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 5475 0 5475 120

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Office 365 22 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=2340&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 4500 0 4500 36

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Внатрешен дизајн 120 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=2261&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 32625 0 32625 36

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Autodesk BIM Технологии 81 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=2392&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 22022 0 22022 24

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ 3DS Max &V-Ray + ACU испит 40 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1107&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 10875 0 10875 36

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Autodesk AutoCAD 2D+ ACU испит 40 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1105&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 10875 0 10875 36

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Autodesk Revit Architecture + АCU испити 40 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1109&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 10875 0 10875 36

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Autodesk Revit Structure 40 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1111&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 10875 0 10875 36

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Autodesk Revit MEP 40 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1112&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 10875 0 10875 36

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Autodesk Inventor + ACU испит 40 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1803&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 10875 0 10875 36

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Autodesk Maya + ACU испит 40 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1113&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 10875 0 10875 36

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Autodesk Fusion 360 + ACU испит 40 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1114&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 10875 0 10875 36

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Autodesk Revit Advanced 40 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1110&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 10875 0 10875 24

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Mobile Game Development - Unity 30 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=2058&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 23175 0 23175 24

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Официјална обука за Adobe Certified Associate Visual Design Specialist 90 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=2253&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 28125 0 28125 36

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Официјална обука за Adobe Certified Associate Video Design Specialist 90 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=2255&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 28125 0 28125 36

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Официјална обука за Adobe Certified Associate Visual Design using Photoshop 30 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1085&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 9375 0 9375 36

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Официјална обука за Adobe Certified Associate Graphic Design &Illustration using Illustrator 30 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1086&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 9375 0 9375 36

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Официјална обука за Adobe Certified Associate Print &Digital Media Publication using InDesign 30 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1087&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 9375 0 9375 36

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Официјална обука за Adobe Certified Associate Digital Video using Premiere Pro 30 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1088&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 9375 0 9375 36

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Официјална обука за Adobe Certified Associate Visual Effects &Motion Graphics using After Effects 30 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1089&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 9375 0 9375 36

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Официјална обука за Adobe Certified Associate Multiplatform Animations using Animate 30 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1090&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 9375 0 9375 36

Друштво за компјутерско образование СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО Скопје АЕРОДРОМ Обука за UX/UI Design + Adobe XD 30 https://semosedu.com.mk/Kursevi.aspx?IdMenu=1546&IdLanguage=1&IdRoot=2&IdCity=1 9375 0 9375 36
Друштво за маркетинг услуги и консалтинг ВРООТОК ДООЕЛ Скопје ГАЗИ БАБА Certified Digital Marketing Professional (Сертифициран професионалец за Дигитален Маркетинг) 80 https://galeksia.com/kurs-za-certified-digital-marketing-professional/ 92550 0 92550 30

Друштво за маркетинг услуги и консалтинг ВРООТОК ДООЕЛ Скопје ГАЗИ БАБА
Certified DMI Specialist for Social Media (Сертифициран Специјалист за Социјални Медиуми, од 
Дигиталниот Маркетинг Институт во Ирска) 60 https://galeksia.com/kurs-za-dmi-specialist-in-social-media-marketing/ 74040 0 74040 30

Друштво за маркетинг услуги и консалтинг ВРООТОК ДООЕЛ Скопје ГАЗИ БАБА
Certified DMI Specialist for Strategy and Planning (Сертифициран Специјалист за Стратегија и Планирање, 
од Дигиталниот Маркетинг Институт во Ирска) 60 https://galeksia.com/kurs-za-professional-diploma-in-digital-strategy-and-planning/ 74040 0 74040 30

Друштво за маркетинг услуги и консалтинг ВРООТОК ДООЕЛ Скопје ГАЗИ БАБА
Certified DMI Specialist for Search Marketing (Сертифициран Специјалист за Маркетинг за он-лајн 
пребарување, од Дигиталниот Маркетинг Институт од Ирска) 60 https://galeksia.com/kurs-za-search-marketing-professional/ 74040 0 74040 30

Друштво за маркетинг услуги и консалтинг ВРООТОК ДООЕЛ Скопје ГАЗИ БАБА
Certified DMI Specialist for Digital and Social Selling (Сертифициран Специјалист за Дигитална продажба, 
од Институтот за Дигитален Маркетинг во Ирска) 60 https://galeksia.com/kurs-za-specijalizacija-vo-digital-social-selling/ 74040 0 74040 30

Друштво за менаџмент консалтинг,образование и обука  МОТИВА ДОО увоз-извоз Скопје ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ОБУКА напреден Excel за финансови аналитичари 10 https://www.facebook.com/motivamk/ 4600 828 5428 15

Друштво за менаџмент консалтинг,образование и обука  МОТИВА ДОО увоз-извоз Скопје ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
ОБУКА напреден Excel за лица во продажба и набавки – (комерцијалисти, продажни претставници, 
дистрибутери, лица во набавка и магацин, мерчендајзери) 10 https://www.facebook.com/motivamk/ 4070 733 4803 15

Друштво за менаџмент консалтинг,образование и обука  МОТИВА ДОО увоз-извоз Скопје ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ОБУКА за Специјалист за ИТ 10 https://www.facebook.com/motivamk/ 2500 450 2950 40
Друштво за менаџмент консалтинг,образование и обука  МОТИВА ДОО увоз-извоз Скопје ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ОБУКА напреден Excel за финансови аналитичари (online) 10 https://www.facebook.com/motivamk/ 4600 828 5428 15

Друштво за менаџмент консалтинг,образование и обука  МОТИВА ДОО увоз-извоз Скопје ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
ОБУКА напреден Excel за лица во продажба и набавки – (комерцијалисти, продажни претставници, 
дистрибутери, лица во набавка и магацин, мерчендајзери) (online) 10 https://www.facebook.com/motivamk/ 4070 733 4803 15

Друштво за менаџмент консалтинг,образование и обука  МОТИВА ДОО увоз-извоз Скопје ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ОБУКА за Специјалист за ИТ (online) 12 https://www.facebook.com/motivamk/ 2500 450 2950 30
Друштво за образовни услуги МАРЈАНОВИЌ ЕДУКАЦИЈА ДООЕЛ Скопје ГАЗИ БАБА 1. Front-end девелопер 270 https://everest.mk/kursevi/studiski-programi/front-end-developer/ 68902 0 68902 40
Друштво за образовни услуги МАРЈАНОВИЌ ЕДУКАЦИЈА ДООЕЛ Скопје ГАЗИ БАБА Back-end девелопер 330 https://everest.mk/kursevi/studiski-programi/back-end-developer/ 71732 0 71732 40
Друштво за образовни услуги МАРЈАНОВИЌ ЕДУКАЦИЈА ДООЕЛ Скопје ГАЗИ БАБА Front-end дизајнер 250 https://everest.mk/kursevi/studiski-programi/front-end-dizajner/ 55688 0 55688 40
Друштво за образовни услуги МАРЈАНОВИЌ ЕДУКАЦИЈА ДООЕЛ Скопје ГАЗИ БАБА UX дизајнер 250 https://everest.mk/kursevi/studiski-programi/ux-dizajner/ 64654 0 64654 40
Друштво за образовни услуги МАРЈАНОВИЌ ЕДУКАЦИЈА ДООЕЛ Скопје ГАЗИ БАБА WordPress администратор 170 https://everest.mk/kursevi/studiski-programi/wordpress-administrator/ 55688 0 55688 40
Друштво за продукција и услуги ЕНТЕРПРАЈЗ МЈУЗИК ДОО Скопје ЦЕНТАР Сертифицирана обука за софтверот Steinberg Cubase 48 https://enterprise.com.mk 64000 0 64000 30
Друштво за производство, промет и услуги МЕГАСОФТ ПЛУС увоз-извоз ДООЕЛ Битола БИТОЛА Оператор за веб дизајн 250 www.megasoft.com.mk 60000 0 60000 60
Друштво за производство, промет и услуги МЕГАСОФТ ПЛУС увоз-извоз ДООЕЛ Битола БИТОЛА Дигитални вештини во образование 100 www.megasoft.com.mk 50000 0 50000 100
Друштво за производство, промет и услуги МЕГАСОФТ ПЛУС увоз-извоз ДООЕЛ Битола БИТОЛА Оператор за поддршка на компјутерски системи и мрежи 250 www.megasoft.com.mk 60000 0 60000 30
Друштво за производство, промет и услуги МЕГАСОФТ ПЛУС увоз-извоз ДООЕЛ Битола БИТОЛА Дигитални вештини во канцеларија 100 www.megasoft.com.mk 50000 0 50000 100
Друштво за производство, промет и услуги МЕГАСОФТ ПЛУС увоз-извоз ДООЕЛ Битола БИТОЛА Програмирање JAVA 100 www.megasoft.com.mk 50000 0 50000 40
Друштво за производство, трговија, консалдинг и услуги ЈАВЕН АДВЕРТАЈЗИНГ ДООЕЛ увоз извоз 
Битола БИТОЛА Менаџирање и методологија (Agile&Scrum) на ИТ проекти 60 https://javen-advertising.com/menadziranje-i-metodologija-na-proekti/ 20000 3600 23600 30
Друштво за производство, трговија, консалдинг и услуги ЈАВЕН АДВЕРТАЈЗИНГ ДООЕЛ увоз извоз 
Битола БИТОЛА Дигитален маркетинг и оптимизација на веб страна (SEO) 60 https://javen-advertising.com/letnaskola-za-digitalen-marketing-seo/ 20000 3600 23600 50
Друштво за производство, трговија, консалдинг и услуги ЈАВЕН АДВЕРТАЈЗИНГ ДООЕЛ увоз извоз 
Битола БИТОЛА Веб програмирање 60 https://javen-advertising.com/web-programiranje/ 30000 5400 35400 50
Друштво за производство, трговија, консалдинг и услуги ЈАВЕН АДВЕРТАЈЗИНГ ДООЕЛ увоз извоз 
Битола БИТОЛА Python &Machine learning 96 https://javen-advertising.com/python-and-machine-learning/ 60000 10800 70800 30
Друштво за производство, трговија, консалдинг и услуги ЈАВЕН АДВЕРТАЈЗИНГ ДООЕЛ увоз извоз 
Битола БИТОЛА Full Stack програмирање 136 https://javen-advertising.com/full-stack-developer/ 60000 10800 70800 30
Друштво за производство, трговија, консалдинг и услуги ЈАВЕН АДВЕРТАЈЗИНГ ДООЕЛ увоз извоз 
Битола БИТОЛА Data Science (Бази на податоци) 96 https://javen-advertising.com/obuka-za-data-science/ 40000 7200 47200 30
Друштво за производство, трговија, консалдинг и услуги ЈАВЕН АДВЕРТАЈЗИНГ ДООЕЛ увоз извоз 
Битола БИТОЛА Менаџирање и дигитален маркетинг на ИТ проекти 120 https://javen-advertising.com/menadziranje-i-digitalen-marketing/ 60000 10800 70800 30



Друштво за производство, трговија, консалдинг и услуги ЈАВЕН АДВЕРТАЈЗИНГ ДООЕЛ увоз извоз 
Битола БИТОЛА JAVA програмирање 72 https://javen-advertising.com/java/ 30000 5400 35400 30
Друштво за производство, трговија, консалдинг и услуги ЈАВЕН АДВЕРТАЈЗИНГ ДООЕЛ увоз извоз 
Битола БИТОЛА PHP програмирање 72 https://javen-advertising.com/php-junior-developer/ 20000 3600 23600 30
Друштво за производство, трговија, консалдинг и услуги ЈАВЕН АДВЕРТАЈЗИНГ ДООЕЛ увоз извоз 
Битола БИТОЛА Front-end програмирање 72 https://javen-advertising.com/academija-front-end-developer/ 20000 3600 23600 30
Друштво за производство,трговија и услуги ГМ МЕТЕО ДООЕЛ с.Пирава Валандово ВАЛАНДОВО Комплетен курс за дигитален маркетинг 123 https://prudensa.com/ 50295 9053 59348 15
Друштво за производство,трговија и услуги ГМ МЕТЕО ДООЕЛ с.Пирава Валандово ВАЛАНДОВО Курс за Content маркетинг и креирање содржина која продава 23 https://prudensa.com/ 10163 1829 11992 15
Друштво за производство,трговија и услуги ГМ МЕТЕО ДООЕЛ с.Пирава Валандово ВАЛАНДОВО Курс за Copywriting,  storytelling и брендинг 20 https://prudensa.com/ 10163 1829 11992 15
Друштво за производство,трговија и услуги ГМ МЕТЕО ДООЕЛ с.Пирава Валандово ВАЛАНДОВО Курс за Google ads, Youtube ads и платено рекламирање 10 https://prudensa.com/ 10163 1892 11992 15
Друштво за производство,трговија и услуги ГМ МЕТЕО ДООЕЛ с.Пирава Валандово ВАЛАНДОВО Курс за емаил маркетинг и генерирање на лидови 9 https://prudensa.com/ 10163 1892 11992 15
Друштво за производство,трговија и услуги ГМ МЕТЕО ДООЕЛ с.Пирава Валандово ВАЛАНДОВО Курс за маркетинг на социјални медиуми и community management 17 https://prudensa.com/ 10163 1829 11992 15
Друштво за производство,трговија и услуги ГМ МЕТЕО ДООЕЛ с.Пирава Валандово ВАЛАНДОВО Курс за оптимизација на патот на купувачот Customer Value Journey 20 https://prudensa.com/ 10163 1829 11992 15
Друштво за производство,трговија и услуги ГМ МЕТЕО ДООЕЛ с.Пирава Валандово ВАЛАНДОВО Курс за оптимизација на пребарувачи - SEO 6 https://prudensa.com/ 10163 1829 11992 15
Друштво за производство,трговија и услуги ГМ МЕТЕО ДООЕЛ с.Пирава Валандово ВАЛАНДОВО Курс за основи на дигитален маркетинг и креирање на стратегија 19 https://prudensa.com/ 10163 1829 11992 15
Друштво за производство,трговија и услуги ГМ МЕТЕО ДООЕЛ с.Пирава Валандово ВАЛАНДОВО Курс за e-commerce 54 https://prudensa.com/ 25798 4644 30442 15
Друштво за производство,трговија и услуги ГМ МЕТЕО ДООЕЛ с.Пирава Валандово ВАЛАНДОВО Курс за hospitality маркетинг 68 https://prudensa.com/ 25798 4644 30442 15
Друштво за производство,трговија и услуги ГМ МЕТЕО ДООЕЛ с.Пирава Валандово ВАЛАНДОВО Курс за агро маркетинг 72 https://prudensa.com/ 25798 4644 30442 15
Друштво за производство,трговија и услуги ИСОУРЦЕ увоз-извоз Битола ДОО БИТОЛА Маркетинг и менаџирање на социјални медиуми 20 http://isource.com.mk/obuki 25000 4500 29500 10
Друштво за производство,трговија и услуги ИСОУРЦЕ увоз-извоз Битола ДОО БИТОЛА Дигитален Маркетинг 20 http://isource.com.mk/obuki 25000 4500 29500 10
Друштво за производство,трговија и услуги ИСОУРЦЕ увоз-извоз Битола ДОО БИТОЛА AutoCAD – 2D Digital drafting Basics 20 http://isource.com.mk/obuki 25000 4500 29500 10
Друштво за производство,трговија и услуги ИСОУРЦЕ увоз-извоз Битола ДОО БИТОЛА AutoCAD – 2D Digital drafting Advanced 20 http://isource.com.mk/obuki 25000 4500 29500 10
Друштво за производство,трговија и услуги ИСОУРЦЕ увоз-извоз Битола ДОО БИТОЛА Revit Architectural – BIM Digital Design Basics 20 http://isource.com.mk/obuki 25000 4500 29500 10
Друштво за производство,трговија и услуги ИСОУРЦЕ увоз-извоз Битола ДОО БИТОЛА Revit Architectural –BIM Digital Design Advanced 20 http://isource.com.mk/obuki 25000 4500 29500 10
Друштво за производство,трговија и услуги КАМБУРИС И БАРБА ДОО увоз-извоз Скопје ЦЕНТАР АКАДЕМИЈА ЗА ДИГИТАЛЕН МАРКЕТЕР 120 WWW.KONCEPT.COM.MK 60000 10800 70800 100
Друштво за производство,трговија и услуги КАМБУРИС И БАРБА ДОО увоз-извоз Скопје ЦЕНТАР КУРС ЗА МАРКЕТИНГ НА СОЦИЈАЛНИ МРЕЖИ 32 WWW.KONCEPT.COM.MK 12000 2160 14160 100
Друштво за производство,трговија и услуги НЕТИНГ ДООЕЛ увоз-извоз Тетово ТЕТОВО Академија за програмирање 140 www.neting.mk/itobuki 77490 0 77490 150
Друштво за производство,трговија и услуги НЕТИНГ ДООЕЛ увоз-извоз Тетово ТЕТОВО Академијата за дигитален маркетинг 120 www.neting.mk/itobuki 66420 0 66420 150
Друштво за производство,трговија и услуги НЕТИНГ ДООЕЛ увоз-извоз Тетово ТЕТОВО Академија за Мобиле програмирање 120 www.neting.mk/itobuki 66420 0 66420 150
Друштво за производство,трговија и услуги НЕТИНГ ДООЕЛ увоз-извоз Тетово ТЕТОВО ИКТ во образовниот систем и учење од далечина 110 www.neting.mk/itobuki 60885 0 60885 150
Друштво за производство,трговија и услуги НЕТИНГ ДООЕЛ увоз-извоз Тетово ТЕТОВО Пакет курсеви за E-commerce 110 www.neting.mk/itobuki 60885 0 60885 150
Друштво за производство,трговија и услуги НЕТИНГ ДООЕЛ увоз-извоз Тетово ТЕТОВО Пакет курсеви за графички дизајн и видео едитирање 110 www.neting.mk/itobuki 60885 0 60885 150
Друштво за производство,трговија и услуги НЕТИНГ ДООЕЛ увоз-извоз Тетово ТЕТОВО Пакет курсеви за канцелариско работење 100 www.neting.mk/itobuki 49200 0 49200 150
Друштво за производство,трговија и услуги НЕТИНГ ДООЕЛ увоз-извоз Тетово ТЕТОВО Напреден Excel 60 www.neting.mk/itobuki 30000 0 30000 150
Друштво за производство,трговија и услуги НЕТИНГ ДООЕЛ увоз-извоз Тетово ТЕТОВО Photoshop 60 www.neting.mk/itobuki 30000 0 30000 150
Друштво за производство,трговија и услуги НЕТИНГ ДООЕЛ увоз-извоз Тетово ТЕТОВО SMART HOME  - ДигиталШтром текнологија 80 www.neting/itobuki 64000 0 64000 30
Друштво за софтверски услуги ЦОДЕСТРЕЕТС ДОО Скопје ЦЕНТАР Интензивен курс за Сејлсфорс (Salesforce) администратор 36 https://codestreets.com/ 64575 0 64575 50
Друштво за софтверски услуги ЦОДЕСТРЕЕТС ДОО Скопје ЦЕНТАР Интензивен курс за Salesforce Platform Developer 48 https://codestreets.com/ 86100 0 86100 50
Друштво за странски јазици и услуги ФЛУЕНТ Ќ.К.Т  ДООЕЛ Скопје САРАЈ Софтвер за статистички анализи 30 www.fluent.edu.mk 39360 8640 48000 25
Друштво за странски јазици и услуги ФЛУЕНТ Ќ.К.Т  ДООЕЛ Скопје САРАЈ Обука за графички дизајн и видео едитирање 96 www.fluent.edu.mk 45592 10008 55600 35
Друштво за странски јазици и услуги ФЛУЕНТ Ќ.К.Т  ДООЕЛ Скопје САРАЈ Обука за E-commerce 96 www.fluent.edu.mk 45952 10008 55600 120
Друштво за странски јазици и услуги ФЛУЕНТ Ќ.К.Т  ДООЕЛ Скопје САРАЈ Програмирање за почетници и напредно програмирањe 96 www.fluent.edu.mk 48175 10575 58750 120
Друштво за странски јазици и услуги ФЛУЕНТ Ќ.К.Т  ДООЕЛ Скопје САРАЈ Фронт енд програмирање 96 www.fluent.edu.mk 47175 10575 58750 50
Друштво за странски јазици и услуги ФЛУЕНТ Ќ.К.Т  ДООЕЛ Скопје САРАЈ Мобиле програмирање 98 www.fluent.edu.mk 48175 10575 58750 120
Друштво за странски јазици и услуги ФЛУЕНТ Ќ.К.Т  ДООЕЛ Скопје САРАЈ Android девелопери  - Почетно ниво 64 www.fluent.edu.mk 39360 8640 48000 60
Друштво за странски јазици и услуги ФЛУЕНТ Ќ.К.Т  ДООЕЛ Скопје САРАЈ iOS девелопери - почетно ниво 64 www.fluent.edu.mk 39360 8640 48000 60
Друштво за странски јазици и услуги ФЛУЕНТ Ќ.К.Т  ДООЕЛ Скопје САРАЈ Компјутерски вештини за административни работи 72 www.fluent.edu.mk 37400 8200 45600 50
Друштво за трговија и услуги ДАТА МАСТЕРС ДОО Скопје ЦЕНТАР Data Science во бизнисот 18 www.academy.datamasters.co 36900 0 36900 22
Друштво за трговија и услуги ДАТА МАСТЕРС ДОО Скопје ЦЕНТАР Анализа и визуелизација во Python 36 www.academy.datamasters.co 27675 0 27675 22
Друштво за трговија и услуги ДАТА МАСТЕРС ДОО Скопје ЦЕНТАР Напредни алгоритми на Data Science - манипулација со текстуални податоци 48 www.academy.datamasters.co 60000 0 60000 22
Друштво за трговија и услуги ДАТА МАСТЕРС ДОО Скопје ЦЕНТАР Применето машинско учење 36 www.academy.datamasters.co 39975 0 39975 22
Друштво за трговија и услуги ДАТА МАСТЕРС ДОО Скопје ЦЕНТАР Анализа на податоци преку Power BI 30 www.academy.datamasters.co 25000 0 25000 22
Друштво за трговија и услуги ДИФФЕРЕНТ ДООЕЛ Скопје КАРПОШ Quality Assurance Software Tester – Basic (Manual testing) 26 https://academy.different.com.mk/mk/quality-assurance-software-tester-basic-manual-testing 24000 0 24000 340
Друштво за трговија и услуги ДИФФЕРЕНТ ДООЕЛ Скопје КАРПОШ Курс за Web Development 50 https://academy.different.com.mk/mk/kurs-za-web-development 33000 0 33000 40
Друштво за трговија и услуги ДИФФЕРЕНТ ДООЕЛ Скопје КАРПОШ Дигитален маркетинг 34 https://academy.different.com.mk/mk/digitalen-marketing 21000 0 21000 220
Друштво за трговија и услуги ДИФФЕРЕНТ ДООЕЛ Скопје КАРПОШ Курс за WordPress 30 https://academy.different.com.mk/mk/kurs-za-wordpress 12300 0 12300 200
Друштво за трговија и услуги ДИФФЕРЕНТ ДООЕЛ Скопје КАРПОШ Adobe Photoshop CC 30 https://academy.different.com.mk/mk/adobe-photoshop-cc 12000 0 12000 160
Друштво за трговија и услуги ДИФФЕРЕНТ ДООЕЛ Скопје КАРПОШ Java Development 55 https://academy.different.com.mk/mk/java-development 60000 0 60000 160
Друштво за трговија и услуги ДИФФЕРЕНТ ДООЕЛ Скопје КАРПОШ Курс за MySQL и PHP Development 50 https://academy.different.com.mk/mk/kurs-za-mysql-i-php-development 50000 0 50000 60
Друштво за трговија и услуги ДИФФЕРЕНТ ДООЕЛ Скопје КАРПОШ Python Developer - Basic 40 https://academy.different.com.mk/mk/python-developer-basic 30000 0 30000 60
Друштво за трговија и услуги ДИФФЕРЕНТ ДООЕЛ Скопје КАРПОШ Курс за E-Commerce 20 https://academy.different.com.mk/mk/kurs-za-ecommerce 15000 0 15000 60
Друштво за трговија и услуги ДИФФЕРЕНТ ДООЕЛ Скопје КАРПОШ Академија за Графички Дизајн 90 https://academy.different.com.mk/mk/akademija-za-graficki-dizajn 35000 0 35000 440
Друштво за трговија и услуги ДИФФЕРЕНТ ДООЕЛ Скопје КАРПОШ Full Stack .NET Developer 90 https://academy.different.com.mk/mk/full-stack-net-developer 56000 0 56000 180
Друштво за трговија и услуги ДИФФЕРЕНТ ДООЕЛ Скопје КАРПОШ Академија за PHP Development 100 https://academy.different.com.mk/mk/php-development 83000 0 83000 80
Друштво за трговија и услуги ДИФФЕРЕНТ ДООЕЛ Скопје КАРПОШ Академија за Quality Assurance Software Tester 78 https://academy.different.com.mk/mk/quality-assurance-software-tester 72000 0 72000 440
Друштво за трговија и услуги ДИФФЕРЕНТ ДООЕЛ Скопје КАРПОШ Академија за Web Design 90 https://academy.different.com.mk/mk/akademija-za-web-design 56000 0 56000 40
Друштво за трговија и услуги ДИФФЕРЕНТ ДООЕЛ Скопје КАРПОШ ПРАКТИЧЕН ЕКСЕЛ ЗА ПРОФЕСИОНАЛЦИ 30 https://academy.different.com.mk/mk/prakticen-excel-za-profesionalci 12000 0 12000 200
Друштво за трговија и услуги ЛОКАЛИС ТРЕЈД ДООЕЛ Струмица СТРУМИЦА Изгради веб продавница во WordPress 12 https://sourcemxacademy.mk/product/online-kurs-izgradi-web-prodavnica-vo-wordpress/ 4230 760 4990 20
Друштво за трговија и услуги ЛОКАЛИС ТРЕЈД ДООЕЛ Струмица СТРУМИЦА WordPress Курс 8 https://sourcemxacademy.mk/product/online-wordpress-kurs/ 2500 450 2950 20
Друштво за трговија и услуги ЛОКАЛИС ТРЕЈД ДООЕЛ Струмица СТРУМИЦА Курс за AutoCAD 20 https://sourcemxacademy.mk/product/online-kurs-za-autocad/ 5000 900 5900 15
Друштво за трговија и услуги ЛОКАЛИС ТРЕЈД ДООЕЛ Струмица СТРУМИЦА Академија за Facebook Marketing 24 https://sourcemxacademy.mk/product/akademija-za-facebook-marketing/ 10500 1890 12390 15
Друштво за трговија и услуги ЛОКАЛИС ТРЕЈД ДООЕЛ Струмица СТРУМИЦА Основи на програмирањето со Python 45 https://sourcemxacademy.mk/product/online-osnovi-na-programiranjeto-so-python/ 6750 1215 7965 15
Друштво за трговија и услуги ЛОКАЛИС ТРЕЈД ДООЕЛ Струмица СТРУМИЦА Python Advanced Курс 60 https://sourcemxacademy.mk/product/online-python-advanced-kurs/ 12500 2250 14750 15
Друштво за услуги и консалтинг ДООР ТРЕНИНГ ДОО Скопје ЦЕНТАР Основи на агилност (Agile Fundamentals) 16 www.doortraining.mk 15500 0 15500 80
Друштво за услуги и консалтинг ДООР ТРЕНИНГ ДОО Скопје ЦЕНТАР Основи на Скрам (Scrum Essentials) 16 www.doortraining.mk 15500 0 15500 80
Друштво за услуги и консалтинг ДООР ТРЕНИНГ ДОО Скопје ЦЕНТАР Скрам Мастер (Scrum Master) 16 www.doortraining.mk 18500 0 18500 80
Друштво за услуги и промоција МПГ СОЛУТИОНС ДОО Скопје КАРПОШ Java Developer 60 www.skillsacademy.mk 61864 11136 73000 14
Друштво за услуги и промоција МПГ СОЛУТИОНС ДОО Скопје КАРПОШ Графички дизајн 110 www.skillsacademy.mk 77966 14034 92000 14
Друштво за услуги и промоција МПГ СОЛУТИОНС ДОО Скопје КАРПОШ Agile Methods 20 www.skillsacademy.mk 11864 2136 14000 14
Друштво за услуги и промоција МПГ СОЛУТИОНС ДОО Скопје КАРПОШ QA Testing 120 www.skillsacademy.mk 77966 14034 92000 14
Друштво за услуги и промоција МПГ СОЛУТИОНС ДОО Скопје КАРПОШ Web development 120 www.skillsacademy.mk 100847 18153 119000 14
Друштво за услуги и промоција МПГ СОЛУТИОНС ДОО Скопје КАРПОШ Full stack java developer 120 www.skillsacademy.mk 118864 20136 132000 14
Друштво за услуги и трговија ИНТЕРВОРКС увоз-извоз ДООЕЛ Битола БИТОЛА Академија за компјутерски науки и развивање софтвер 480 https://iwec.mk 93000 16740 109740 20
Друштво за услуги и трговија ИНТЕРВОРКС увоз-извоз ДООЕЛ Битола БИТОЛА Подготвителен курс за програмери, интегратори и тестери 48 https://iwec.mk 14880 2678 17558 40
Друштво за услуги и трговија ИНТЕРВОРКС увоз-извоз ДООЕЛ Битола БИТОЛА Комплетен курс за тестери 64 https://iwec.mk 27776 5000 32776 20
Друштво за услуги и трговија ИНТЕРВОРКС увоз-извоз ДООЕЛ Битола БИТОЛА Развој на веб страни - HTML, CSS и JavaScript 48 https://iwec.mk 14880 2678 17558 20
Друштво за услуги и трговија ИНТЕРВОРКС увоз-извоз ДООЕЛ Битола БИТОЛА Современи методи на менаџирање 12 https://iwec.mk 5952 1072 7024 40
Друштво за услуги и трговија ИНТЕРВОРКС увоз-извоз ДООЕЛ Битола БИТОЛА Cloud computing - Вовед во AWS 48 https://iwec.mk 26784 4821 31605 20
Друштво за услуги и трговија ИНТЕРВОРКС увоз-извоз ДООЕЛ Битола БИТОЛА Data Management со Python 68 https://iwec.mk 33728 6072 39800 20



Друштво за услуги и трговија ИНТЕРВОРКС увоз-извоз ДООЕЛ Битола БИТОЛА Основи на OOP и RDBMS со PHP и MySQL 36 https://iwec.mk 11160 2009 13169 20
Друштво за услуги и трговија ИНТЕРВОРКС увоз-извоз ДООЕЛ Битола БИТОЛА Вовед во Laravel 48 https://iwec.mk 20832 3750 24582 20
Друштво за услуги и трговија ИНТЕРВОРКС увоз-извоз ДООЕЛ Битола БИТОЛА Вовед во JIRA 18 https://iwec.mk 11160 2009 13169 40
Друштво за услуги и трговија ИНТЕРВОРКС увоз-извоз ДООЕЛ Битола БИТОЛА Вовд во Office 40 https://iwec.mk 9920 1786 11706 20
Друштво за услуги и трговија ИНТЕРВОРКС увоз-извоз ДООЕЛ Битола БИТОЛА Развој на веб апликации со .NET 96 https://iwec.mk 41664 7500 49164 20
Друштво за услуги и трговија ИНТЕРВОРКС увоз-извоз ДООЕЛ Битола БИТОЛА Почетен курс за програмирање со C# 16 https://iwec.mk 7936 1429 9365 60
Друштво за услуги и трговија ИНТЕРВОРКС увоз-извоз ДООЕЛ Битола БИТОЛА Front end со React и Redax 40 https://iwec.mk 14880 2678 17558 20
Друштво за услуги КОННЕКТВЕЈ ДОО Скопје КИСЕЛА ВОДА Професионална обука за дигитален маркетинг 27 www.digitalego.me 36838 6632 43470 20
Друштво за услуги КРЕАТИВЕ ХУБ ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР Full Stack JavaScript Academy 270 creativehub.mk 100000 0 100000 90
Друштво за услуги КРЕАТИВЕ ХУБ ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР Angular Course 40 creativehub.mk 25000 0 25000 90
Друштво за услуги КРЕАТИВЕ ХУБ ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР Architecting on AWS 24 creativehub.mk 43050 0 43050 90
Друштво за услуги КРЕАТИВЕ ХУБ ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР Java Academy 185 creativehub.mk 110000 0 110000 90
Друштво за услуги КРЕАТИВЕ ХУБ ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР Mobile Apps Development | Android Academy 150 creativehub.mk 61000 0 61000 90
Друштво за услуги КРЕАТИВЕ ХУБ ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР .NET Academy 120 creativehub.mk 72000 0 72000 90
Друштво за услуги КРЕАТИВЕ ХУБ ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР React Course 40 creativehub.mk 24000 0 24000 90
Друштво за услуги КРЕАТИВЕ ХУБ ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР Web Design Academy 180 creativehub.mk 92550 0 92550 90
Друштво за услуги КРЕАТИВЕ ХУБ ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР E-Commerce Academy 180 creativehub.mk 92000 0 92000 90
Друштво за услуги КРЕАТИВЕ ХУБ ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР Академија за дигитален маркетинг 116 creativehub.mk 92550 0 92550 120
Друштво за услуги КРЕАТИВЕ ХУБ ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР Академија за графички дизајн 160 creativehub.mk 92550 0 92550 120
Друштво за услуги КРЕАТИВЕ ХУБ ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР iOS Academy 120 creativehub.mk 61500 0 61500 60
Друштво за услуги КРЕАТИВЕ ХУБ ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР WordPress Designer &Implementer Program 100 creativehub.mk 72000 0 72000 60
Друштво за услуги КРЕАТИВЕ ХУБ ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР Adobe Photoshop Course 30 creativehub.mk 7200 0 7200 90
Друштво за услуги КРЕАТИВЕ ХУБ ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР Adobe Illustrator 30 creativehub.mk 7200 0 7200 90
Друштво за услуги КРЕАТИВЕ ХУБ ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР Adobe InDesign 30 creativehub.mk 7200 0 7200 90
Друштво за услуги КРЕАТИВЕ ХУБ ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР UX UI Design 70 creativehub.mk 24000 0 24000 90
Друштво за услуги КРЕАТИВЕ ХУБ ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР Google Ads Course 8 creativehub.mk 5500 0 5500 120
Друштво за услуги КРЕАТИВЕ ХУБ ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР Facebook Ads Manager 8 creativehub.mk 5500 0 5500 150
Друштво за услуги КРЕАТИВЕ ХУБ ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР Search Engine Optimization Course 26 creativehub.mk 11500 0 11500 150
Друштво за услуги КРЕАТИВЕ ХУБ ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР 3D Animation Course 32 creativehub.mk 30000 0 30000 45
Друштво за услуги КРЕАТИВЕ ХУБ ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР Microsoft Excel курс 24 creativehub.mk 5900 0 5900 120
ЕВРОПСКИ УНИВЕРЗИТЕТ - РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ ЦЕНТАР ОБУКА ЗА ИКТ ВЕШТИНИ – ECDL СТАНДАРД НА КОМПЕТЕНЦИИ 32 www.eu.edu.mk 24000 0 24000 90
Едукативен центар М-ШЕСТ ДООЕЛ Скопје ГАЗИ БАБА Мрежи и сајбер безбедност (Networks and cyber security) 40 http://m6.edu.mk/ 59900 10782 70682 60
Едукативен центар М-ШЕСТ ДООЕЛ Скопје ГАЗИ БАБА AutoCAD 30 http://m6.edu.mk/what-we-do/trainings/ 35000 6300 41300 60
Едукативен центар М-ШЕСТ ДООЕЛ Скопје ГАЗИ БАБА Дигитален маркетинг (Digital marketing) 60 http://m6.edu.mk/what-we-do/trainings/ 49990 8998 58988 100

Здружение за развој на урбана култура и актуелизација на простор МЕЛЕЕМ- Скопје КАРПОШ
Autodesk BIM Revit – за изработка на архитектонски проекти и цртежи, моделирање и 2д цртежи 
(основи и пресеци) 40 www.meleemskopje.com/obuki 6000 0 6000 12

Здружение за развој на урбана култура и актуелизација на простор МЕЛЕЕМ- Скопје КАРПОШ
Autodesk 3ds max for Architects – за изработка фотореалистични рендери и визуелизации од 
архитектонски проекти 40 www.meleemskopje.com/obuki 9000 0 9000 12

Здружение за развој на урбана култура и актуелизација на простор МЕЛЕЕМ- Скопје КАРПОШ Adobe Photoshope for Architects за изработка на архитектонски цртеж 16 www.meleemskopje.com/obuki 2000 0 2000 12
Здружение за развој на урбана култура и актуелизација на простор МЕЛЕЕМ- Скопје КАРПОШ Social media marketing за архитекти и дизајнери 16 www.meleemskopje.com/obuki 2000 0 2000 12
Здружение на граѓани за едукација во областа на уметноста и дизајнот  ЏОЛЕВ И УМЕТНОСТИТЕ 
Скопје БУТЕЛ ОБУКА ЗА СОФТВЕРСКИ АПЛИКАЦИИ ЗА ВЕКТРОСКА И РАСТЕРСКА ГРАФИКА 132 https://djolevandthearts.edu.mk/kursevi/obuka-za-softver-za-vektorska-i-rasterska-grafika/ 67650 12177 79827 40
Здружение на граѓани за едукација во областа на уметноста и дизајнот  ЏОЛЕВ И УМЕТНОСТИТЕ 
Скопје БУТЕЛ ОБУКА ЗА СОФТВЕРСКИ АПЛИКАЦИИ ЗА 3Д МОДЕЛИРАЊЕ И ДИГИТАЛНО РЕНДЕРИРАЊЕ 144

https://djolevandthearts.edu.mk/kursevi/obuka-za-softverski-aplikacii-za-3d-modeliranje-i-digitalno-
renderiranje/ 74000 13320 87320 40

Здружение на граѓани за едукација во областа на уметноста и дизајнот  ЏОЛЕВ И УМЕТНОСТИТЕ 
Скопје БУТЕЛ ОБУКА ЗА СОФТВЕРСКИ АПЛИКАЦИИ ЗА МОУШН ДИЗЈАН И АНИМАЦИЈА 144 https://djolevandthearts.edu.mk/kursevi/obuka-za-softverski-aplikacii-za-motion-dizajn-i-animacija/ 74000 13320 87320 40
Приватна научна установа Институт за бизнис и менаџмент ХАЈДЕЛБЕРГ Скопје ЦЕНТАР Certified BI &Big Data 25 http://ibmhs.eu/certified-bi-specialist-application/ 29616 0 29617 30
Приватна научна установа Институт за бизнис и менаџмент ХАЈДЕЛБЕРГ Скопје ЦЕНТАР Certified Graphic Designer 360 http://ibmhs.eu/certified-graphic-designer-application/ 154250 0 154251 30
Приватна научна установа Институт за бизнис и менаџмент ХАЈДЕЛБЕРГ Скопје ЦЕНТАР Certified  Full-Stack Mobile App Developer 360 http://ibmhs.eu/certified-app-developer-application/ 154250 0 154251 30
Приватна научна установа Институт за бизнис и менаџмент ХАЈДЕЛБЕРГ Скопје ЦЕНТАР Master in Digital Marketing 240 http://ibmhs.eu/master-in-digital-marketing-application/ 96252 0 96253 30
Приватна научна установа Институт за бизнис и менаџмент ХАЈДЕЛБЕРГ Скопје ЦЕНТАР Certified Web Developer 360 http://ibmhs.eu/certified-web-developer-application/ 154250 0 154251 30
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ЕКОНОМСКИ 
ФАКУЛТЕТ Скопје ЦЕНТАР Прибирање и анализа на податоци во MS Excel 10 https://eccf.ukim.edu.mk/en/studies/professional/obuki/ 14000 0 14000 50
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ЕКОНОМСКИ 
ФАКУЛТЕТ Скопје ЦЕНТАР Анализата на финансиски извештаи со користење на MS Excel 16 https://eccf.ukim.edu.mk/en/studies/professional/obuki/ 18000 0 18000 50
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ЕКОНОМСКИ 
ФАКУЛТЕТ Скопје ЦЕНТАР Вовед во податочна писменост 10 https://eccf.ukim.edu.mk/en/studies/professional/obuki/ 14000 0 14000 50
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ЕКОНОМСКИ 
ФАКУЛТЕТ Скопје ЦЕНТАР Напредни сметководственo-финансиски анализи со помош на MS excel 16 https://eccf.ukim.edu.mk/en/studies/professional/obuki/ 18000 0 18000 50
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ЕКОНОМСКИ 
ФАКУЛТЕТ Скопје ЦЕНТАР Трансформирање на податоците во моќни сознанија со користење на алатката Power BI 6 https://eccf.ukim.edu.mk/en/studies/professional/obuki/ 7000 0 7000 50
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ЕКОНОМСКИ 
ФАКУЛТЕТ Скопје ЦЕНТАР Основи на  рекламирање во Facebook Ads Manager 6 https://eccf.ukim.edu.mk/en/studies/professional/obuki/ 7000 0 7000 50
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ЕКОНОМСКИ 
ФАКУЛТЕТ Скопје ЦЕНТАР Напредно рекламирање во Facebook Ads Manager 6 https://eccf.ukim.edu.mk/en/studies/professional/obuki/ 7000 0 7000 50
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ЕКОНОМСКИ 
ФАКУЛТЕТ Скопје ЦЕНТАР Основи на рекламирање во Google Ads Manager 6 https://eccf.ukim.edu.mk/en/studies/professional/obuki/ 7000 0 7000 50
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ЕКОНОМСКИ 
ФАКУЛТЕТ Скопје ЦЕНТАР Агилнo водење на проекти со помош на Trello 6 https://eccf.ukim.edu.mk/en/studies/professional/obuki/ 7000 0 7000 50
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ЕКОНОМСКИ 
ФАКУЛТЕТ Скопје ЦЕНТАР Моќта на SEO со помош на користење на алатката SEMrush 6 https://eccf.ukim.edu.mk/en/studies/professional/obuki/ 7000 0 7000 50
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ЕКОНОМСКИ 
ФАКУЛТЕТ Скопје ЦЕНТАР Моделирање на бизнис процеси со помош на BPMN 2.0 10 https://eccf.ukim.edu.mk/en/studies/professional/obuki/ 14000 0 14000 50
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ЕКОНОМСКИ 
ФАКУЛТЕТ Скопје ЦЕНТАР Создавање на бизнис модели за иновативни производи 16 https://eccf.ukim.edu.mk/en/studies/professional/obuki/ 18000 0 18000 50
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ЕКОНОМСКИ 
ФАКУЛТЕТ Скопје ЦЕНТАР Стратегија Touchpoints – стратегија за задоцнет влез на пазарот на дигитални решенија 8 https://eccf.ukim.edu.mk/en/studies/professional/obuki/ 14000 0 14000 50
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ЕКОНОМСКИ 
ФАКУЛТЕТ Скопје ЦЕНТАР

Дигитални иновации - Ова обука ќе се понуди на лица со посебни потреби и тоа за лица со дислексија, 
лица со оштетен вид, лица со оштетен слух и лица со телесна инвалидност 16 https://eccf.ukim.edu.mk/en/studies/professional/obuki/ 18000 0 18000 50

Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ЕКОНОМСКИ 
ФАКУЛТЕТ Скопје ЦЕНТАР

Создавање на бизнис модели за иновативни производи - Ова обука ќе се понуди на лица со посебни 
потреби и тоа за лица со дислексија, лица со оштетен вид, лица со оштетен слух и лица со телесна 
инвалидност 16 https://eccf.ukim.edu.mk/en/studies/professional/obuki/ 18000 0 18000 50

Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ЕКОНОМСКИ 
ФАКУЛТЕТ Скопје ЦЕНТАР

Стратегија Touchpoints – стратегија за задоцнет влез на пазарот на дигитални решенија – лица со 
посебни потреби 8 https://eccf.ukim.edu.mk/en/studies/professional/obuki/ 14000 0 14000 50

Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ЕКОНОМСКИ 
ФАКУЛТЕТ Скопје ЦЕНТАР Анализа и статистики на податоци во MS Excel со примена на Pivot Table 16 https://eccf.ukim.edu.mk/en/studies/professional/obuki/ 18000 0 18000 50
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ДИЗАЈН И ТЕХНОЛОГИИ НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР Скопје ЦЕНТАР Вовед во CNC програмирање - Основи на програмскиот јазик 'G-Code' 15 http://www.fdtme.ukim.edu.mk/seminar 6355 1144 7500 60



Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ИНФОРМАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ Скопје ЦЕНТАР Развој на виртуелна инструментација и аквизиција на податоци со LabVIEW 30

https://feit.ukim.edu.mk/cdu/kursevi-obuki/razvoj-na-virtuelna-instrumentacija-i-akvizicija-na-podatoci-
so-labview/ 30000 0 30000 60

Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ИНФОРМАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ Скопје ЦЕНТАР Основи на безбедност во ИКТ 20 https://feit.ukim.edu.mk/cdu/kursevi-obuki/osnovi-na-bezbednost-vo-ikt/ 6000 0 6000 100
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ИНФОРМАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ Скопје ЦЕНТАР Обука за работа со Програмабилни логички управувачи 20 https://feit.ukim.edu.mk/cdu/kursevi-obuki/obuka-za-rabota-so-programabilni-logichki-upravuvachi/ 24000 0 24000 32
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ИНФОРМАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ Скопје ЦЕНТАР Основи на вградливи микрокомпјутерски системи со Ардуино 20 https://feit.ukim.edu.mk/cdu/kursevi-obuki/osnovi-na-vgradlivi-mikrokompjuterski-sistemi-so-arduino/ 23200 0 23200 60
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ИНФОРМАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ Скопје ЦЕНТАР

Безжични локални мрежи (WLAN) - RF основи, стандарди, уреди, протоколи, мрежна архитектура, 
дизајн, сигурност, тестирање и справување со проблеми 20

https://feit.ukim.edu.mk/cdu/kursevi-obuki/bezzhichni-lokalni-mrezhi-wlan-rf-osnovi-standardi-uredi-
protokoli-mrezhna-arhitektura-dizajn-sigurnost-testiranje-i-spravuvanje-so-problemi/ 20000 0 20000 60

Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ИНФОРМАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ Скопје ЦЕНТАР Дигитален проектен менаџмент 26 https://feit.ukim.edu.mk/cdu/kursevi-obuki/digitalen-prokten-menadzhment/ 6200 0 6200 120
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ИНФОРМАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ Скопје ЦЕНТАР КОМУНИКАЦИСКИ ВЕШТИНИ ВО ДИГИТАЛНА ЕРА 26 https://feit.ukim.edu.mk/cdu/kursevi-obuki/komunikaciski-veshtini-vo-digitalnata-era/ 3500 0 3500 120
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ИНФОРМАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ Скопје ЦЕНТАР Основно познавање на компјутерско работење 30 https://feit.ukim.edu.mk/cdu/kursevi-obuki/osnovno-poznavanje-na-kompjutersko-rabotenje/ 6500 0 6500 100
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ИНФОРМАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ Скопје ЦЕНТАР Вовед во програмирање со Python 30 https://feit.ukim.edu.mk/cdu/kursevi-obuki/voved-vo-programiranje-so-python/ 6500 0 10000 100
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ИНФОРМАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ Скопје ЦЕНТАР Вовед во Бази на податоци 35 https://feit.ukim.edu.mk/cdu/kursevi-obuki/voved-vo-bazi-na-podatoci/ 13000 0 13000 100
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ИНФОРМАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ Скопје ЦЕНТАР Вовед во програмирање со Java 30 https://feit.ukim.edu.mk/cdu/kursevi-obuki/voved-vo-programiranje-so-java/ 10000 0 10000 100
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ИНФОРМАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ Скопје ЦЕНТАР Вовед во мрежно работење 30 https://feit.ukim.edu.mk/cdu/kursevi-obuki/voved-vo-mrezhno-rabotenje/ 12000 0 12000 100
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ИНФОРМАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ Скопје ЦЕНТАР Вовед во дизајн на Веб апликации со WordPress 20 https://feit.ukim.edu.mk/cdu/kursevi-obuki/voved-vo-dizajn-na-veb-aplikacii-so-wordpress/ 7000 0 7000 100
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ИНФОРМАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ Скопје ЦЕНТАР Развој на веб апликации со PHP (HTML/CSS и MySql) 40 https://feit.ukim.edu.mk/cdu/kursevi-obuki/razvoj-na-veb-aplikacii-so-php-html-css-i-mysql/ 15000 0 15000 100
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ИНФОРМАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ Скопје ЦЕНТАР Развој на клиентски Веб апликации со Vue.js 30 https://feit.ukim.edu.mk/cdu/kursevi-obuki/razvoj-na-klientski-veb-aplikacii-so-vue-js/ 15000 0 15000 100
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ИНФОРМАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ Скопје ЦЕНТАР Развој на клиентски веб апликации 30 https://feit.ukim.edu.mk/cdu/kursevi-obuki/razvoj-na-klientski-veb-aplikacii/ 12000 0 12000 100
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ИНФОРМАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ Скопје ЦЕНТАР Основи на работа со Linux 20 https://feit.ukim.edu.mk/cdu/kursevi-obuki/osnovi-na-rabota-so-linux/ 6500 0 6500 100
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ИНФОРМАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ Скопје ЦЕНТАР Основи на Linux за инженери и програмери 30 https://feit.ukim.edu.mk/cdu/kursevi-obuki/osnovi-na-linux-za-inzheneri-i-programeri/ 10000 0 10000 100
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ИНФОРМАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ Скопје ЦЕНТАР Основи на Докер и Kubernetes кластерирање 30 https://feit.ukim.edu.mk/cdu/kursevi-obuki/osnovi-na-doker-i-kubernetes-klasteriranje/ 20000 0 20000 99
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ИНФОРМАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ Скопје ЦЕНТАР Основи на Андроид програмирање со Јава 30 https://feit.ukim.edu.mk/cdu/kursevi-obuki/osnovi-na-android-programiranje-so-java/ 10000 0 10000 100
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ИНФОРМАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ Скопје ЦЕНТАР Објектно ориентирано програмирање со C++ 30 https://feit.ukim.edu.mk/cdu/kursevi-obuki/objektno-orientirano-programiranje-so-c/ 7000 2 7000 100
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ИНФОРМАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ Скопје ЦЕНТАР Практичен Интернет на нешта (IoT) со RaspberryPi 20 https://feit.ukim.edu.mk/cdu/kursevi-obuki/praktichen-internet-na-neshta-iot-so-raspberrypi/ 10000 0 10000 100
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ИНФОРМАТИЧКИ НАУКИ И КОМПЈУТЕРСКО ИНЖЕНЕРСТВО Скопје КАРПОШ Обука - Data Science 56 obuki.finki.ukim.mk 28000 0 28000 20
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ИНФОРМАТИЧКИ НАУКИ И КОМПЈУТЕРСКО ИНЖЕНЕРСТВО Скопје КАРПОШ Обука - Front end web developer 60 obuki.finki.ukim.mk 30000 0 30000 40
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ИНФОРМАТИЧКИ НАУКИ И КОМПЈУТЕРСКО ИНЖЕНЕРСТВО Скопје КАРПОШ Обука - Image Processing 24 obuki.finki.ukim.mk 12000 0 12000 20
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ИНФОРМАТИЧКИ НАУКИ И КОМПЈУТЕРСКО ИНЖЕНЕРСТВО Скопје КАРПОШ Обука - MVC PHP Web development 60 obuki.finki.ukim.mk 30000 0 30000 40
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ИНФОРМАТИЧКИ НАУКИ И КОМПЈУТЕРСКО ИНЖЕНЕРСТВО Скопје КАРПОШ Обука - Python за финансиски анализи 24 obuki.finki.ukim.mk 12000 0 12000 40
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ИНФОРМАТИЧКИ НАУКИ И КОМПЈУТЕРСКО ИНЖЕНЕРСТВО Скопје КАРПОШ Обука - Supercomputers in Bussiness 60 obuki.finki.ukim.mk 30000 0 30000 20
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ИНФОРМАТИЧКИ НАУКИ И КОМПЈУТЕРСКО ИНЖЕНЕРСТВО Скопје КАРПОШ Обука - Анализа на податоци и машинско учење со Python 56 obuki.finki.ukim.mk 28000 0 28000 40
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ИНФОРМАТИЧКИ НАУКИ И КОМПЈУТЕРСКО ИНЖЕНЕРСТВО Скопје КАРПОШ Обука - Анализа на податоци и машинско учење со Python 56 obuki.finki.ukim.mk 28000 0 28000 40
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ИНФОРМАТИЧКИ НАУКИ И КОМПЈУТЕРСКО ИНЖЕНЕРСТВО Скопје КАРПОШ Обука - Вовед во HPC 60 obuki.finki.ukim.mk 30000 0 30000 20
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ИНФОРМАТИЧКИ НАУКИ И КОМПЈУТЕРСКО ИНЖЕНЕРСТВО Скопје КАРПОШ Обука - Напредна Linux администрација 60 obuki.finki.ukim.mk 30000 0 30000 20
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ИНФОРМАТИЧКИ НАУКИ И КОМПЈУТЕРСКО ИНЖЕНЕРСТВО Скопје КАРПОШ Обука - Оптимизација на софтвер со OpenMP 60 obuki.finki.ukim.mk 30000 0 30000 20
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ИНФОРМАТИЧКИ НАУКИ И КОМПЈУТЕРСКО ИНЖЕНЕРСТВО Скопје КАРПОШ Обука - Основи на Linux администрација 56 obuki.finki.ukim.mk 28000 0 28000 20
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ИНФОРМАТИЧКИ НАУКИ И КОМПЈУТЕРСКО ИНЖЕНЕРСТВО Скопје КАРПОШ Обука - Паралелно програмирање со HPC 60 obuki.finki.ukim.mk 30000 0 30000 20
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ИНФОРМАТИЧКИ НАУКИ И КОМПЈУТЕРСКО ИНЖЕНЕРСТВО Скопје КАРПОШ Обука - Применета статистика и машинско учење 60 obuki.finki.ukim.mk 30000 0 30000 40
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ИНФОРМАТИЧКИ НАУКИ И КОМПЈУТЕРСКО ИНЖЕНЕРСТВО Скопје КАРПОШ Обука - Програмирање на микроконтролери и вградени уреди 60 obuki.finki.ukim.mk 30000 0 30000 40
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ИНФОРМАТИЧКИ НАУКИ И КОМПЈУТЕРСКО ИНЖЕНЕРСТВО Скопје КАРПОШ Обука - Процесирање на големи податоци со Apache Flink 32 obuki.finki.ukim.mk 16000 0 16000 40
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ИНФОРМАТИЧКИ НАУКИ И КОМПЈУТЕРСКО ИНЖЕНЕРСТВО Скопје КАРПОШ Обука - Процесирање на големи податоци со Apache Spark 24 obuki.finki.ukim.mk 12000 0 12000 40
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ИНФОРМАТИЧКИ НАУКИ И КОМПЈУТЕРСКО ИНЖЕНЕРСТВО Скопје КАРПОШ Обука - Процесирање на природни јазици преку длабоко учење 52 obuki.finki.ukim.mk 26000 0 26000 40
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ИНФОРМАТИЧКИ НАУКИ И КОМПЈУТЕРСКО ИНЖЕНЕРСТВО Скопје КАРПОШ Обука за Бази и анализа на податоци 320 obuki.finki.ukim.mk 89600 0 89600 100
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ИНФОРМАТИЧКИ НАУКИ И КОМПЈУТЕРСКО ИНЖЕНЕРСТВО Скопје КАРПОШ Обука за Веб развој 320 obuki.finki.ukim.mk 89600 0 89600 140
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ИНФОРМАТИЧКИ НАУКИ И КОМПЈУТЕРСКО ИНЖЕНЕРСТВО Скопје КАРПОШ Обука за Графика и анимација 320 obuki.finki.ukim.mk 89600 0 89600 20
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ИНФОРМАТИЧКИ НАУКИ И КОМПЈУТЕРСКО ИНЖЕНЕРСТВО Скопје КАРПОШ Обука за Квалитет на софтвер (QA) 320 obuki.finki.ukim.mk 89600 0 89600 60



Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ИНФОРМАТИЧКИ НАУКИ И КОМПЈУТЕРСКО ИНЖЕНЕРСТВО Скопје КАРПОШ Обука за Напредни компјутерски вештини 196 obuki.finki.ukim.mk 49000 0 49000 80
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ИНФОРМАТИЧКИ НАУКИ И КОМПЈУТЕРСКО ИНЖЕНЕРСТВО Скопје КАРПОШ Обука за Општи компјутерски вештини 128 obuki.finki.ukim.mk 32000 0 32000 80
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ИНФОРМАТИЧКИ НАУКИ И КОМПЈУТЕРСКО ИНЖЕНЕРСТВО Скопје КАРПОШ Обука за Програмирање на IoT системи 320 obuki.finki.ukim.mk 89600 0 89600 40
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ИНФОРМАТИЧКИ НАУКИ И КОМПЈУТЕРСКО ИНЖЕНЕРСТВО Скопје КАРПОШ Обука за Развој на мобилни апликации 320 obuki.finki.ukim.mk 89600 0 89600 40
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ИНФОРМАТИЧКИ НАУКИ И КОМПЈУТЕРСКО ИНЖЕНЕРСТВО Скопје КАРПОШ Обука за Систем администрација, безбедност и мрежи 320 obuki.finki.ukim.mk 89600 0 89600 60
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ИНФОРМАТИЧКИ НАУКИ И КОМПЈУТЕРСКО ИНЖЕНЕРСТВО Скопје КАРПОШ Курс-CCNA-Enterprise Networking, Security and Automation 70 obuki.finki.ukim.mk 15000 0 15000 40
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ИНФОРМАТИЧКИ НАУКИ И КОМПЈУТЕРСКО ИНЖЕНЕРСТВО Скопје КАРПОШ Курс-CCNA-Introduction to Networks 70 obuki.finki.ukim.mk 15000 0 15000 40
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ИНФОРМАТИЧКИ НАУКИ И КОМПЈУТЕРСКО ИНЖЕНЕРСТВО Скопје КАРПОШ Курс-CCNA-Switching, Routing and Wireless Essentials 70 obuki.finki.ukim.mk 15000 0 15000 40
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ ЗА 
ИНФОРМАТИЧКИ НАУКИ И КОМПЈУТЕРСКО ИНЖЕНЕРСТВО Скопје КАРПОШ Обука - Data Science 56 obuki.finki.ukim.mk 28000 0 28000 40
Центар за подучување странски јазици и компјутери ЛИНГВАФАН ДООЕЛ Скопје АЕРОДРОМ Windows10 i MS Word 2016 - основен 24 www.lingvafan.mk 4800 0 4800 20
Центар за подучување странски јазици и компјутери ЛИНГВАФАН ДООЕЛ Скопје АЕРОДРОМ MS Excel 2016 24 www.lingvafan.mk 4600 0 4600 20
Центар за подучување странски јазици и компјутери ЛИНГВАФАН ДООЕЛ Скопје АЕРОДРОМ Напреден MS Excel 2016 28 www.lingvafan.mk 6900 0 6900 20
Центар за подучување странски јазици и компјутери ЛИНГВАФАН ДООЕЛ Скопје АЕРОДРОМ MS Power Point 2016 22 www.lingvafan.mk 5600 0 5600 20
Центар за подучување странски јазици и компјутери ЛИНГВАФАН ДООЕЛ Скопје АЕРОДРОМ Adobe Animate 30 www.lingvafan.mk 11900 0 11900 40
Центар за подучување странски јазици и компјутери ЛИНГВАФАН ДООЕЛ Скопје АЕРОДРОМ Autodesk Maya 2017 30 www.lingvafan.mk 13000 0 13000 40
Центар за подучување странски јазици и компјутери ЛИНГВАФАН ДООЕЛ Скопје АЕРОДРОМ Adobe Illustrator CC 30 www.lingvafan.mk 11900 0 11900 30
Центар за подучување странски јазици и компјутери ЛИНГВАФАН ДООЕЛ Скопје АЕРОДРОМ Adobe Photoshop CC 30 www.lingvafan.mk 11900 0 11900 30


